
Zarządzenie Nr 18/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 26 lutego 2016 r. 
KA.0050.18.2016 

 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Wręczyca Wielka uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i których termin płatności wykracza poza 2016 r. 

 

Na podstawie § 4 pkt 3 Uchwały Nr X/99/15 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 

grudnia 2015 r. w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca 

Wielka na lata 2016 – 2027 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowiązań                   

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i których termin płatności wykracza poza 2016 r. do 

wysokości limitu - 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Gminy do przekazywania Skarbnikowi 

Gminy kwartalnych informacji o wysokości zaciągniętych zobowiązań w ramach niniejszego 

upoważnienia w terminie do 10 - tego dnia miesiąca następującego po zakończeniu każdego 

kwartału. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy oraz  

Skarbnikowi Gminy Wręczyca Wielka. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


